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       ALL’UFFICIO TRIBUTI 

       DEL COMUNE DI DICOMANO 

 

 

 

 

Il / La sottoscritto/a _______________________________________________________________ 

 

Nato a ________________________________il__________________c.f.____________________________ 

 

Residente a ______________________________________________________________________________ 

 

 

In relazione all’immobile di mia proprietà,  situato in  Dicomano Via_________________________________  

 

________________________________________________________________________________________ 

 

iscritto in Catasto al Foglio _____________  Particella _______________ Subalterno _________________ 

 

 

adibito a ______________________________________________________________________ 

 

precedentemente occupati da _____________________________________________________ 

 

fino al _________________ 

 

     DICHIARO 

 

 

 Che l’immobile adibito a civile abitazione  è vuoto,  privo di mobili e suppellettili e privo di utenze (*) 

 

 è in oggettive condizioni di non utilizzo e di fatto non utilizzati in quanto: oggetto di lavori di ristrutturazione, restauro 

o risanamento conservativo in seguito al rilascio di permesso rilasciato dall’ufficio urbanistica in data  

 

___________________ prot. N. ____________________ 

 

è in oggettive condizioni di non utilizzo e di fatto non utilizzati in quanto  inagibile  (deruto, pericolante) a seguito di  

 

______________________________________________ 

 

 Chiedo pertanto l’esonero dal pagamento della tassa  sui rifiuti fino al momento in cui  l’immobile potrà essere 

riutilizzato. 

 

 Provvederò di conseguenza a presentare nuova denuncia ai fini dell’applicazione della TARI o a fornire informazioni  

 

a codesto ufficio circa l’eventuale riutilizzo/ locazione /vendita dei suddetti locali. 

 

 

Dicomano, lì___________________________        

         FIRMA 

 

 

__________________________________________ 

 

(*) Per le unità pertinenziali di tali immobili la tassabilità prescinde dall’allacciamento ai servizi. 

 

(allegare copia documento d’identità) 


